БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  август 2016 г.

№  87-п

       «26» августа  2016 г.

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом  плане территории

Руководствуясь статьями 11.2, 11,3 и 11,10 Земельного кодекса Российской  Федерации, классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития и торговли РФ от 01.09.2014 г. №540, правилами землепользования и застройки сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УТВЕРДИТЬ схему расположения земельного участка, образованного путем раздела измененного земельного участка с кадастровым номером 02:18:000000:90 на кадастровом плане территории.

2. Определить следующую характеристику земельного участка 02:18:000000:90:ЗУ1

- местоположения: Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, рядом с д.Малый Кипчак;

- площадь: 5341 кв.м;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- территориальная зона : зона сельскохозяйственного использования СХ;

- разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
3. Обеспечить доступ к образуемому земельному участку с кадастровым номером 02:18:000000:90:ЗУ1, посредством земельного участка с кадастровым номером  02:18:080301:3.

4. Направить настоящее постановление в порядке информационного сообщения в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

    5. Данное Постановление действительно в течение двух лет.

   Глава                                                                         Н.Б.Усманов